ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТАПРИКАЗ»20     г.УФКиС №04-02-03-
338/-от 29.12-2017О Присвоении спортивныхразрядовРуководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерацииот 20.02.2017 № 108 «Об
утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», постановлением Администрации городаот 31.08.2016 № 6550 «О создании
комиссии по присвоению спортивныхразрядов и квалификационных категорий спортивных судей», протоколомзаседания комиссии по присвоению
спортивных разрядов и квалификационныхкатегорий спортивных судей от 28,12.2017 № 09ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды спортсменам
города:1.1.    Второй спортивный разряд:1.     Хыртие Данила2.     Тененев Кирилл3.     БайгушинаАнастасия4.    Колчанов Данила5.    Суворов Андрей-
лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки6.    Красовский Степан      - лыжные гонки7.    Девятков Илья- лыжные гонкиЧУрО
СДЮСШОР«Нффтяник»ЧУ|Ц0 СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Н(5фтяник»ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«нефтяник»

8.     Голубкова Елизавета   - лыжные гонки9.     Волокитин Андрей      - лыжные гонки10.   Стасько Никита- лыжные гонки11.   Абросимов Алексей     - лыжные
гонки12.   Соколов Егор- лыжные гонки13.   Трухина Валерия         - плавание14.   Черемных Юрий15.   ЛипатниковВячеслав16.   Поляков Иван- плавание-
плавание- плавание17. Гайнуллин Динар   -плавание18.  Исакова Екатерина  - плавание19.  Закирова Варвара   -плавание20.   Чуднов Павел- плавание21.
Толмаков Александр   - киокусинкай22.   МасленниковАрсений23.   Сипинятов Глеб24.   Королева Алена25.   Коваль Анна26.   Цитулев Андрей27.   Беляев
Павел- киокусинкай- шашки- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика- легкая атлетика- легкая атлетика28.   Серафин Константин   -
плавание29.   Дощенко Леонид- плаваниеЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУ[ЦО СДЮСШОР«нефтяник»чУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»чУДО СДЮСШОР«Нрфтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нрфтяник»чУдО
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Шфтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»Ч^ДО СДЮСШОР«Йефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«йефтяник»ХМ РОО
«Спортивно-патриотический клуб«Добрыня»ХМ РОО «Спортивно-патриотический клуб«Добрыня»МБУ ДО СДЮСШОРМБУ ДО СДЮСШОР№1МБУ ДО
СДЮСШОР№1МБУ ЦФП «Надежда»МБУ ЦФП «Надежда»МХУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»

30.   Стоян Ангелина- плавание31.   Смирнова Полина        - плавание32.   Луппов Артем33.   ДанильченкоВиктория34.   ТитаренкоАнастасия35.   Довбан
Злата- плавание- плавание- плавание- плавание36. Лысковцев Андрей  - плаваниеМАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«йлимп».УДО
СДЮСШОР«илимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»мАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДЮСШОР«Олимп»МАУДО СДД)СШОР«Олимп»1.2.    Третий
спортивный разряд:1.      Сысрев Ярослав2.      Ховрус Андрей3.      Олискевич Анна- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки4.      Сапунова Анастасия
- лыжные гонки5.     ПалюраЕгор- лыжные гонки6.      Майборода Дарья        - лыжные гонки7.      Алиев Рашид8.      КарабаджакВладимир9.      Рязанова
Ольга- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки10.    Вострецов Алексей      - лыжные гонки11.    Трофимов Сергей        - плавание12.    Сириченко Павел
- плавание13.    Горяная 1Сира14.    Пикалов Лев15.    ВетошниковАлексей- плавание- плавание- плаваниеЧУДО СДЮСШОР«нефтяник»ЧУДО
СДЮСШОР«нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»4YJp СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО
СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»

16.    Устеряков Богдан        - плавание17,   Мальгин Евгений18.    Кислянских Валерия19.    Кирьянов Роман20.    Усова Маргарита21.    Плесовских Виктор22.
Жукова Елизавета23.    Грипденко Никита24.    Кузнецова Софья25.    Мостовая Арина26.    Мотрошилова Мария27.    Гучмазова Залина28.
КоршковаАлександра29.    Чемякина Елизавета30.    Чеплунов Владимир31.    Тихонов Никита- плавание- танцевальныйспорт- танцевальныйспорт-
танцевальныйспорт- танцевальныйспорт- танцевальныйспорт- танцевальныйспорт- каратэ- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика-
волейбол- волейбол- волейбол- рыболовный спорт- плаваниеЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»ЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП
СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ до СДЮСШОР
Ко 1МЙУ до СДЮСШОР № 1МБУ ДО СДЮСШОР № 1МБУ ДО СДЮСШОР № 1МБУ ДО СДЮСШОР № 1РОО «ФРС ХМАО-Югры»МАУДО
СДЮСШОР«Ойимп»2.         Подтвердить присвоение спортивных разр^ов спортсменам города:2.1. Второй спортивный разряд:1.      Бабаджанян Андраник     -
лыжные гонкиЧУДО СДЮСШОР«Нефтяник»И.о. начальника управленияО.В. Гразно